
Weingartner Reisen e.K.     Hauptstraße 40     84079 Gündlkofen      Tel: 08765-931 300 

 
 

Fahrplan für die Schulen Neuhausen, Furth und  
Gündlkofen für das Schuljahr 2025/26 

 
 
 
Morgendliche Tour zu den Schulen    Heimfahrt 
Haltestellen  Abfahrt  Haltestellen 
Weihmichl Waldanger 06:55  Schule Neuhausen 
Schachten 06:59  Oberneuhausen Gehege 
Edenland 07:02  Stollnried 
Weihmichl Südhang Bus wendet bevor Schüler einsteigen 07:05  Halshorn 
Weihmichl KiGa 07:10  Oberndorf 
Weihmichl – Sittenauer Industriegebiet 07:11  Sittenauer 
Oberndorf 07:12  Weihmichl Südhang 
Halshorn 07:13  Weihmichl KiGa 
Stollnried 07:20  Schule Furth/Hort 
Oberneuhausen Gehege 07:25  Schachten 
Schule Neuhausen    Schüler für Neuhausen steigen aus 
                                                    Schüler für Furth steigen ein 07:28  Gabisreuth 
Oberndorf 07:32  Edenland 
Weihmichl KiGa 07:34  Stollnried 
Schule Furth              Schüler für Furth steigen aus 
                                                    Schüler für Gündlkofen steigen ein 07:40  Unterneuhausen 
Edlmannsberg 07:42  Oberneuhausen 
Schule Gündlkofen    Schüler für Gündlkofen steigen aus 07:50   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Weitere Infos unter www.weingartner-reisen.de/service/oepnv-fahrplaene/ 

 
Stand: 04.09.25 

 

Rückfahrten ab Schule Neuhausen 
 
 
 

     Montag:  12.00 Uhr und 12.45 Uhr 
     Dienstag:  11.10 Uhr und 12.45 Uhr 
     Mittwoch:  12.00 Uhr und 12.45 Uhr 
     Donnerstag: 12.00 Uhr und 12.45 Uhr 
     Freitag:  11.10 Uhr und 12.00 Uhr 
 


